2019 年４月 17 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区京橋三丁目６番 18 号

星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人

代表者名    執行役員 秋本 憲二

（コード番号：3287）

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

代表者名 代表取締役社長 秋本 憲二

問合せ先 財務管理本部 企画管理部長

             蛭田 清之

（TEL：03-5159-6338）

（訂正）「国内不動産の取得に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

星野リゾート・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2019 年３月４日公表の「国

内不動産の取得に関するお知らせ」につきまして、内容の一部に誤りがあったため、下記のとおり訂

正いたします。

記

１.訂正箇所及び訂正内容

Ｐ.６ ホテルニラカナイ西表島「賃料」欄記載の、2019 年 11 月１日から 2022 年 10 月 31 日までの

年間固定賃料額

【誤】 271,200,000 円

【正】 271,920,000 円

Ｐ.６ ホテルニラカナイ西表島「賃料」欄記載の、2019 年 11 月１日から 2022 年 10 月 31 日までの

割増の月額固定賃料額

【誤】 22,600,000 円

【正】 22,660,000 円

２.その他

上記訂正による 2019 年４月期（2018 年 11 月１日～2019 年４月 30 日）及び 2019 年 10 月期（2019

年５月１日～2019 年 10 月 31 日）における本投資法人の運用状況の予想への影響はありません。

以 上

*本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス ：http://www.hoshinoresorts-reit.com